[image: Герб_ч_б]
Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________________  № ________
г. Новокузнецк

 О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 31.10.2018 № 182          «О создании совета предпринимателей при главе
Новокузнецкого муниципального района»

На основании пункта 5 статьи 11 Федерального закона от 24.07.2007 № 209 «О развитии малого и среднего предпринимательства», статьи 40 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 31.10.2018 № 182 «О создании совета предпринимателей при главе Новокузнецкого муниципального района», изложив приложение № 1 постановлению «Состав совета предпринимателей при главе Новокузнецкого муниципального района» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» www.admnkr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по экономике А.В. Гончарову.

Глава Новокузнецкого муниципального района                                                        А.В. Шарнин

Приложение
к постановлению
администрации Новокузнецкого
муниципального района
от ____________ № _____

Приложение № 1
к постановлению
администрации Новокузнецкого
муниципального района
от 31.10.2018 № 182

Состав совета предпринимателей
 при главе Новокузнецкого муниципального района

	Гречин Михаил Васильевич
	Индивидуальный предприниматель, председатель совета

	Балаганский Кирилл Николаевич
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Кемеровской области в Новокузнецком муниципальном районе, заместитель председателя совета

	Кырлан Галина Витальевна
	Индивидуальный предприниматель, ответственный секретарь совета

	Мошковская Наталья Евгеньевна
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Удача», член совета

	Смирнов Евгений Владимирович
	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью  «Сельский магазин», член совета

	Бучнева Елена Михайловна

	Индивидуальный предприниматель, член совета

	Кравцова Светлана Ильинична
	Директор общества  с ограниченной ответственностью «Торговый центр «Парус», член совета

	Богданов Павел Геннадьевич
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Тандем», член совета

	 Берегой Надежда Григорьевна

	Индивидуальный предприниматель, член совета

	Рябченко Сергей Васильевич

	Индивидуальный предприниматель, член совета

	Рыков Павел Владимирович
	Индивидуальный предприниматель,
член совета

[bookmark: _GoBack]

Заместитель главы Новокузнецкого
муниципального района по экономике                                                                    А.В. Гончарова

image1.jpeg